ERRATA Nº 01 – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROCESSO

SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2023

       Em  razão ao equívoco da empresa CIEE a qual é responsável pela

elaboração dos processos seletivos de estágiários do Município de Lebon

Régis referente a classificação preliminar de estagiários, a Prefeitura

Municipal de Lebon Régis torna público a errata na Classificação Preliminar

do processo seletivo de estagiários 001/2023, o qual passa a vigorar com a

presente classificação.

        Lebon Régis,02 de fevereiro de 2023.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LEBON   RÉGIS e O CENTRO DE INTEGRAÇÃO
EMPRESA ESCOLA DE SANTA CATARIA – CIEE/SC, tornam público o resultado da
classificação preliminar por indice acadêmico do processo seletivo em cadastro reserva para
vagas de estágio.

1 Recursos

Conforme item 8.2 do Edital 001/2023, os candidatos que se julgarem prejudicados podem enviar
pedido de recurso para o e-mail processoseletivocieecdr@gmail.com.

2 Resultados

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1° RAQUEL CAMILA DE SOUZA 7,17

2° ALBERTO DAVI DOS SANTOS 0,0

ARQUITETURA

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1° GISLAINE RIBEIRO KLUG 0,0

ARTES

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1° CELIA KLUGE 8,08

2° SONIA BORGA 0,0

3° THAINÁ CARLA MOREIRA 0,0

4° FERNANDA KELLER MARCELINO PRATE 0,0

BIOMEDICINA

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA

1° DIOGO GABRIEL BONATTI 7,27

2° LAURA DO PRADO ALONSO 0,0

mailto:processoseletivocieecdr@gmail.com

DIREITO

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME MÉDIA

1° BRENDA VITÓRIA GRANEMANN DOS SANTOS 7,10

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME MÉDIA

1° ISADORA BURDA MACIEL 9,6

2° CIONARA MARIANO BATISTA 6,5

3° YURY PEREIRA DE MORAES 0,0

4° ALESON DIAS MARTINS 0,0

5° CAROLINA SUÉLEN CHAVES 0,0

6° RAFAEL CRISTÓVÃO MOREIRA DE ALMEIDA 0,0

ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME MÉDIA

1° JEAN RIBEIRO DOMINGUES 0,0

2° ESTER TAINÁ DA SILVA 0,0

3° ISABELA DE SOUZA CARLIN 0,0

ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME MÉDIA

1° RAFELLA DAL MAS BELLI 9,8

2° HELOISA MABA DA SILVA 9,7

3° GRAZIELI ALVES DOS SANTOS 9,1

4° THALYS HENRIQUE DOS SANTOS 8,9

5° ALISSON FERREIRA MACHADO DE CASTRO 8,7

6° KAROLINE DE SOUZA ALONSO 8,6

7° SILVANE AUGUSTIN DIAS DE SOUZA 8,5

8° JENIFFER APARECIDA MIRANDA CORREIA 8,5

9° SABRINA LUCAS DOS SANTOS 8,3

10° WALDIR RAFFAEL MOREIRA ALVES 7,9

11° HELOISA GABRIELLI DO PRADO GOETTEN 7,7

12° RAMON MAIBERG FLECK 7,6

13° NITIÉLY DOS SANTOS RODRIGUES 6,7

14° ESTHEFANY ANTUNES PEREIRA 3,2

15° LUIZ CARLOS FELIPPI JUNIOR 0,0

ENSINO MÉDIO – MAGISTÉRIO

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME MÉDIA

1° JANAINA PIRES DE MORAES 0,0

2° FELIPE ANTUNES ANDRADE 0,0

FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME MÉDIA

1° ANNE GABRIELLE MARTINS DA COSTA 7,15

2° ISADORA FERREIRA SORDI 0,0

3° GABRIELLA EDUARDA GOIS DE OLIVEIRA
MOREIRA

0,0

4° VANUSA VAS MEDEIROS 0,0

GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME MÉDIA

1° ESTHER MIRIAN CORRÊA TIBES 0,0

MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME MÉDIA

1° AMANDA PIRES DA ROCHA 9,8

NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME MÉDIA

1° GRAZIELI DA SILVA CAETANO 7,8

2° KAROLINE APARECIDA DOMINGUES PEREIRA
PADILHA

0,0

PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME MÉDIA

1° VITÓRIA PRADO VALDAMERI 8,4

2° NATALIA LIA SOUZA OLIVEIRA 8,3

3° JAINE DOS SANTOS SELINKA 7,4

4° JOSIANA FORMAGINI 6,7

5° RUTHIANI FLOPAS 0,0

6° EDILAINE TIVES DA SILVA 0,0

7° FRANCIELI PORTZ 0,0

8° PATRICIA DE SOUZA PEPPES 0,0

9° LETICIA MARTINS PETROWICHI 0,0

10° TAINARA PRATES SUTIL 0,0

11° MARINA MELO OLIVEIRA 0,0

PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME MÉDIA

1° JOICE PELENTIR OTTONI 6,6

Os inscritos que tem médio zero, são estudantes da primeira fase em seu respectivos cursos e tendo
em vista que não tem nota para a classificação, a mesma foi feita por critério de idade.

Lebon Régis – SC, 01 de fevereiro de 2023.

Douglas Fernando de Mello

Prefeito Municipal de Lebon Régis

		2023-02-02T19:06:21-0300
	DOUGLAS FERNANDO DE MELLO:81199660906
	I am the author of this document

		2023-02-02T19:06:48-0300
	DOUGLAS FERNANDO DE MELLO:81199660906
	I am the author of this document